
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПО БЕЛОЯРСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3

РЕШЕНИЕ

18 августа 2016 года № 16/45

г. Екатеринбург

О внесении изменений в график работы руководителей и членов
окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутата
Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 на август 2016 года

На основании постановления  Избирательной комиссии Свердловской

области  от  18  августа  2016  года  №  28/272  «О  председателе  окружной

избирательной комиссии по  выборам депутата  Законодательного Собрания

Свердловской  области  по  Белоярскому  одномандатному  избирательному

округу  №  3»  и  решения  окружной  избирательной  комиссии  по  выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Белоярскому

одномандатному  избирательному  округу  №  3  от  18  августа  2016  года  

№ 16/44 «Об избрании заместителя председателя окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутата  Законодательного  Собрания  Свердловской

области  по  Белоярскому  одномандатному  избирательному  округу  №  3»

окружная  избирательная  комиссия  по  выборам  депутата  Законодательного

Собрания  Свердловской  области  по  Белоярскому  одномандатному

избирательному округу № 3 р е ш и л а:

1.  Внести  с  18  августа  2016  года  изменения  в  график  работы

руководителей и членов окружной избирательной комиссии по Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 с правом решающего голоса на



август 2016 года, утвержденный решением комиссии от 03 августа 2016 года

№ 9/29. 

2. В целях реализации Календарного плана основных мероприятий по

подготовке  и  проведению  выборов  депутата  Законодательного  Собрания

Свердловской области, назначенных на 18 сентября 2016 года организовать

работу  руководителей  и  членов  окружной  избирательной  комиссии  

с 18 августа 2016 года в соответствии с внесенными изменениями в график

работы.

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии  по  выборам  депутата  Законодательного  Собрания  Свердловской

области по Белоярскому одномандатному округу № 3 на сайте http://ikso.org.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  окружной  избирательной  комиссии  по  выборам  депутата

Законодательного  Собрания  Свердловской  области  по  Белоярскому

одномандатному избирательному округу № 3 Фёдорова М.М. 

Председатель
избирательной комиссии М.М.Фёдоров

Секретарь
избирательной комиссии Н.Н. Сыропятова


	СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

